Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение прогимназия № 698

Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»

(ГБОУ прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»)

ПРОТОКОЛ № 3

От 16.09.2022

Заседания комиссии по

Противодействию коррупции

Состав комиссии:

Председатель – зам. директора по УВР - Громова Н.М.

Зам. Председателя – зам.директора по УВР Марецкая Н.И.

Ответственный секретарь – делопроизводитель Скрипелева Е.И.

Члены комиссии:

Шумилова Л.И. – зам.директора по экономике

Матвеева О.Е. – зам..директора по ВР

Чехонацкая И.А. – главный бухгалтер

Прокофьева Е.К. – администратор

Муравьева Н.Л. - документовед

Повестка дня:

1. Реализация антикоррупционной политики при использовании ОУ средств бюджета

Санкт-Петербурга: организация  и осуществление  материального стимулирования

работников ОУ.

 Решение:

 На основании информации, предоставленной администратором  ОУ Прокофьевой

Е.К., а также информации, предоставленной главным бухгалтером ОУ Чехонацкой И.А.,

комиссия постановила:

1.    Считать реализованными принципы прозрачности и социальной справедливости

при   организации  и осуществлении  материального стимулирования работников ОУ.

Председатель       Громова Н.М.

Зам.председателя                                                                 Марецкая Н.И.

Ответственный секретарь                                                   Скрипелева Е.И.

Члены комиссии:                                                                  Шумилова Л.И.

                                                                                                Матвеева О.Е.

                                                                                                Прокофьева Е.К.

                                                                                               Чехонацкая И.А.

                                                                                                Муравьева Н.Л.